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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti DH 

Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 

07.02.2019 – 07.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, Durrës, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 

Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 06.07.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Qendra e Monitorimit të Mjedisit”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K92402036A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.09.2020-

02.09.2021). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Veis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L22312013C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 30.12.2020-30.12.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“TIMAK” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62030020B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.01.2021-12.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Arlind Dogjani” shpk, Person Fizik, me NIPT L82112047J, me seli në Tiranë, përjashtohet – 

18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 21.01.2021-21.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Malbertex” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71821009N, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.02.2021-12.02.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Nelsa” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J71601012S, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 24 muaj (njëzetekatër) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.02.2023). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Erdis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 20 muaj (njëzet) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.12.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“ANRI ASHENSOR” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61830027K, me 

seli në Tiranë, përjashtohet – 10 muaj (duke filluar nga data 30.04.2021- 28.02.2022). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“GEAM” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K42905201V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 10 muaj (duke filluar nga data 07.05.2021- 07.03.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Ibralabs 

Consultants” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L81408033D, me seli në Tirane, 

përjashtohet – 3 muaj (duke filluar nga data 14.05.2021-14.08.2021).  
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info.app@app.gov.al
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË KUFIZUARA  
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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: B.O.E.”HE & SK 11” sh.p.k Adresa: Gjirokaster, Tepelene TEPELENE, Lagjja " Mustafa 

Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, katipërdhe, & “MCE”shpk, me 

adresë: TIRANE Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38; 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, MarrëveshjeKuadër” (Prokurim me 

mjeteelektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

Numri i references së procedurës/lotit: REF-94199-04-28-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rindertimi i shkolles 9 

vjeçare “NikoHoxha” 

- me fond limit : 1,863,361.90 (nje milion e teteqind e gjashtedhjete e tremije e treqind e gjashtedhjete 

e nje pike nentedhjete)leke pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e shërbimit: 11 (Njembedhjete)muaj nga momenti i lidhjes kontrates 

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike[Data] [Numri]  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 

 

1. OPERATORI EKONOMIK“A.SH.Engineering“ SHPK , me adrese : TIRANE NjesiaBashkiake 

Nr 7, Rruga "VllazenManastirlliu", Pallati 11, Kati 2, Apartamenti 5. me (NUIS)- L31617003F 

2. OPERATORI EKONOMIK “ERALD-G” SHPK, me adrese :Diber Maqellare HERBEL Zyra në 

katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë. me (NUIS)– 

K36306784K 

3. OPERATORI EKONOMIK “G B Civil Engineering”SHPK,me adrese: Rruga e Kavajës, Ish-

Parkupranë “Tregut 100 Vitrinat” Kulla C, shk.2, kati 7 Ap.1 me (NUIS)-L51825011V 

4. OPERATORI EKONOMIK “GJEOKONSULT & CO”SHPK,me adrese: TIRANE Njesia 

Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i pare, 

ZonaKadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9 me (NUIS)L51825011V 

5. B.O.E.” HE & SK 11”shpk & “MCE” shpk, me adrese:  TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", 

Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, katipërdhe&Tirane,  Rruga e Kavajes, 

Qendra Sun Tower kati i IX, ap.38 me (NUIS)-L72203065K &L19008502B 

6.  B.O.E.” HYDRO-ENG CONSULTING”shpk& “INVICTUS”shpk, & “BN PROJECT”shpk, me 

adrese:  DURRES RrugaAhmetRamzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-211, 

Zonakadastrale 8511 &TIRANE Njesia Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 6 , me 

(NUIS) - M11417503F & L21305035S &L12213005M 
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7. OPERATORI EKONOMIK “IMES –D ”SHPK, me adrese: TIRANE NjesiBashkiake Nr.9, 

Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9. me (NUIS)-K8243006C 

8.  OPERATORI EKONOMIK “INSTITUTI DEKLIADA - ALB”SHPK, me adrese: TIRANE 

NjesiaBashkiake nr.5, rruga "MiltoTutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019. me 

(NUIS)-K71606006A 

9. OPERATORI EKONOMIK “ ZENIT & CO”SHPK, me adrese: TIRANE Rruga "MyrtezaTopi", 

Nd.18, Ap.38. me (NUIS)-K61731002D 

 

Njoftimi i klasifikimit  të fazës se I-rë, është bërë më datë  18.05.2021. 

 

 Në fazën e parë të vlerësimit nuk kaoperatoreekonomiktëskualifikuar: 

 

            Gjate fazës së parë nuk ka patur ankesa. 

Njoftojmë se, kanëqenëpjesëmarrësnëfazën tjetërtëprocedurëssësipërcituarkëtaofertues me 

vleratpërkatësetëofruara:  

 

1.“HE & SK 11”sh.p.k(NUIS)-  L19008502B  & “MCE”shpk me NUIS: L72203065K, 

Vlera: 1,483,164.47(njëmilion e katerqinde tetëdhjetë e tremije e njëqind e gjashtëdhjete e katër 

pike dyzet e shtatë)lekë pa TVSH  

Piket: 100 (njëqind). 

 

2. “GJEOKONSULT & CO “sh.p.k(NUIS)-L51825011V 

Vlera: 1,637,894(njëmilion e gjashtëqind e tridhjetë e ahtatëmije e tetëqind e nëntëdhjete e katër)lekë 

pa TVSH 

Piket: 98 (nëntëdhjetë e tetë). 

 

3.“A.SH. Engineering”sh.p.k(NUIS)-  L31617003F 

Vlera: 1,652,802(njëmilion e gjashtëqinde pesëdhjetë e dymije e tetëqind e dy)lekë pa TVSH 

Piket: 97 (nëntëdhjetë e shtatë). 

 

4. “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk (NUIS)-K71606006A 

Vlera: 1,863,000(njëmilion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tremije)lekë pa TVSH 

Piket: 95 (nëntëdhjetë e pesë). 

 

      Ne fazen e II-tenukkaoperatorëekonomiktëskualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë se B.O.E ”HE & SK 11” sh.p.k Adresa: 

Gjirokaster Tepelene, Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla 

nr.1, kati përdhe, & “MCE”shpk, me adresë: TIRANE , Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 

9, Ap.38; se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlere 1,483,164.47(njëmilion e katerqinde tetëdhjetë 

e tremije e njëqind e gjashtëdhjete e katër pike dyzet e shtatë)lekë pa TVSH, dhe e vlerësuar me 100 

(njëqind), pike është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamez, Adresa; Bulevardi “BLU”, Nr 492 

Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
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vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 

të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 1,652,802(njëmilion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e dymije e tetëqind e dy)lekë pa TVSH 

 

Njoftimi i Klasifikimit te fazes II-të është bërë në date 04.06.2021 

 

Ankesa: Nuk Ka 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori Ekonomik”ZENIT & CO”shpk,  me adresë: Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, 

Tirane 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

Numri i references së procedurës/lotit: REF-94201-04-28-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rindertimi i çerdhes 

“Kamzë”në kuadër të procesit të rindërtimit ,  

- me fond limit : 847,248.48 (teteqind e dyzet e shtatemije e dyqind e dyzet e tete pike dyzet e tete)leke 

pa tvsh 

.Kohëzgjatja e shërbimit: 6 (gjashtë)  muaj nga momenti i lidhjes kontrates 

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike[Data] [Numri]  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 

 

 

1. BOE DRICONS SHPK me adresë: Rr. Muhamet Gjollesha, njësia bashkiake nr. 7, P. 34  me 

nuis: L52013020H &LAND & CO me adresë: TIRANE NjesiaBashkiake Nr. 10, Rruga 

Mine Peza, Pallati prane Shkolles HasanVogli, Apartamenti 13; me nuis: K61731002D 

2. OPERATORI EKONOMIK“A.SH. Engineering “SHPK, me adrese TIRANE Njesia 

Bashkiake Nr 7, Rruga "Vllazen Manastirlliu", Pallati 11, Kati 2, Apartamenti 5;me (NUIS): 

L31617003F; 

3. OPERATORI EKONOMIK“ERALD-G, me adrese:Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin 

e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë; me (NUIS): 

K36306784K; 

4. G B CIVIL ENGINEERING, me adresë: Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Ish Parku, 

prane "Tregut 100 Vitrinat"; me (NUIS): L51825011V; 
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5. BOE HYDRO-ENG CONSULTING me adresë: DURRES Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja 

nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-211, Zona kadastrale 8511; me nuis: M11417503F;& 

BN PROJECT, me adresë: TIRANE Njesia Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 

6; me NUIS: L21305035S; & INVICTUS SHPK me adresë: TIRANE NjësiaBashkiake Nr.9, 

Rruga Don Bosko, Pallati ''Aurora Konstruksion'', Seksioni 4, Kati 3, Ap.1, me NUIS: 

L12213005M; 

6. IMES -D me adresë: TIRANE, Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese 

private Nr.9; me NUIS: K82430006C; me NUIS:  K82430006C; 

7. INSTITUTI DEKLIADA - ALB me adresë: TIRANE NjesiaBashkiake nr.5, rruga 

"MiltoTutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019; me nuis:  K71606006A; 

8. ZENIT&CO me adresë: Rruga "MyrtezaTopi", Nd.18, Ap.38, Tirane. me nuis: 

K61731002D; 

 

Njoftimi i klasifikimit  të fazës se I-rë, është bërë më datë  18.05.2021. 

 

 Në fazën e parë të vlerësimit nuk kaoperatoreekonomiktëskualifikuar: 

 

            Gjate fazës së parë nuk ka patur ankesa. 

 

Njoftojmë se, kanëqenëpjesëmarrësnëfazën tjetërtëprocedurëssësipërcituarkëtaofertues me 

vleratpërkatësetëofruara:  

 

1. “ZENIT&CO”shpk me NUIS: K61731002D; 

Vlera: 773,052.47(shtatëqind e shtatëdhjetë e tremije e pesëdhjete e dy pike dyzet e shtatë)lekë 

pa TVSH  

      Piket: 99 (nëntëdhjetë e nëntë). 

 

2.BOE “DRICONS “SHPK me NUIS:L52013020H&“LAND & CO “ me NUIS:K61731002D 

Vlera: 773,952,97(shtatëqind e shtatëdhjetë e tremije e nëntëqind e pesëdhjete e dy pike 

nëntëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH  

      Piket: 98 (nëntëdhjetë e tetë). 

 

3.. “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk (NUIS)-K71606006A 

     Vlera: 847,000(tetëqind e dyzet eshtatëmije)lekë pa TVSH 

Piket: 96 (nëntëdhjetë e gjashtë). 

 

4..“A.SH. Engineering”sh.p.k(NUIS)-  L31617003F 

Vlera: 673, 950(gjashtëqind e shtatëdhjetë e tremije e nentëqind e pesëdhjetë)lekë pa TVSH 

5.BOE HYDRO-ENG CONSULTING”; me NUIS: M11417503F; & BN PROJECT, me NUIS: 

L21305035S; & INVICTUS SHPK me NUIS: L12213005M; 

Vlera: 682,035,02(gjashtëqind e tetëdhjetë e dymije e tridhjetë e pesë pikë dy)lekë pa TVSH 

 

 

Ne fazen e II-te ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

1.“INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk (NUIS)- K71606006A 

     Per arsye se : 
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 Oferta e paraqitur nuk eshte sipas rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585prot., date 

25.07.2017 dhe VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim 

2..“A.SH. Engineering”sh.p.k(NUIS)-  L31617003F 

      Per arsye se : 

 Oferta e paraqitur nuk eshte sipas rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585prot., date 

25.07.2017 dhe VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim. 

 

Gjate fazës së dytë nuk ka patur ankesa 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë se Operatori 

Ekonomik”ZENIT&CO”shpk,  me adresë: Rruga "MyrtezaTopi", Nd.18, Ap.38, Tiranese oferta e 

paraqitur nga ana juaj me vlere: 773,052.47(shtatëqind e shtatëdhjetë e tremije e pesëdhjete e dy pike 

dyzet e shtatë)lekë pa TVSH ,  dhe e vlerësuar me 99 (nëntëdhjetë e nëntë) pike është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, BashkiaKamez, Adresa; Bulevardi “BLU”, Nr 492 

Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të 

vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 

të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 773,952,97(shtatëqind e shtatëdhjetë e 

tremije e nëntëqind e pesëdhjete e dy pike nëntëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH. 

 

Njoftimi i Klasifikimit te fazes II-të është bërë në date 04.06.2021 

 

Ankesa: Nuk Ka 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: NOVATECH STUDIO me adresë: Njesiabashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 

10/221+1-18, zona kadastrale  

                                                                   * * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94203-04-28-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Loti 3: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksionin e 

shkolles se mesme “Ibrahim Rugova” 

- me fond limit : 1,632,103.2 (nje milion e gjashteqind e tridhjete e dymije e njeqind  e tre pike dy) 

leke pa tvsh. 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
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Kohëzgjatja e shërbimit: 6 (gjashtë)  muaj nga data e nënshkrimit te kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 

 

1. OPERATORI EKONOMIK“A.SH. Engineering “SHPK, me adrese TIRANE NjesiaBashkiake 

Nr 7, Rruga "VllazenManastirlliu", Pallati 11, Kati 2, Apartamenti 5; 

2. OPERATORI EKONOMIK“ERALD-G, me adrese:DiberMaqellare HERBEL Zyra nëkatin e 

parë, banesa 2- katëshenëlindjetëfshatitherbel, KomunaMaqellarë; 

3. G B CIVIL ENGINEERING, me adresë: NjesiaBashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Ish Parku, 

prane "Tregut 100 Vitrinat";  

4. GJEOKONSULT & CO me adresë: TIRANE Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami 

Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9; 

5. BOE HYDRO-ENG CONSULTING me adresë: DURRES Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, 

Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-211, Zona kadastrale 8511;&BN PROJECT, me adresë: 

TIRANE Njesia Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 6;  

6. IMES -D me adresë: TIRANE, NjesiBashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private 

Nr.9; 

7. INSTITUTI DEKLIADA - ALB me adresë: TIRANE NjesiaBashkiake nr.5, rruga 

"MiltoTutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019; 

8. BOE HE & SK 11 me adresë: GjirokasterTepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", 

Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, katipërdhe; & MCE me adresw: TIRANE 

Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38; 

9. NOVATECH STUDIO me adresë: Njesiabashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 

10/221+1-18, zona kadastrale;  

10. ZENIT&CO me adresë: Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tirane. 

 

    Njoftimi i klasifikimit  të fazës se I-rë, është bërë më datë  18.05.2021. 

 

 Në fazën e parë të vlerësimit nuk ka operatore ekonomik të skualifikuar: 

 

      Gjate fazës së parë nuk ka patur ankesa. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1. “NOVATECH STUDIO”shpk, NUIS L01717030C, me adresë: Njesiabashkiake nr 8, rruga 

Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale;  

Vlera: 1,402,563.8 (nje million e katërqind e dy mije e pesëqind e gjashtëdhjete e tre pike tetë )lekë 

pa TVSH  

Piket: 99 (nëntëdhjetë e nëntë). 
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2. “BOE HE & SK 11 me adresë: GjirokasterTepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", 

Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, katipërdhe; & MCE me adresw: TIRANE 

Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38; 

Vlera: 1,403,663,8 (nje million e katërqind e tre mije e gjashtëqind e gjashtëdhjete e tre pike tetë 

)lekë pa TVSH  

Piket: 97 (nëntëdhjetë e shtatë). 

 

3. “A.SH. Engineering” sh.p.k  (NUIS)-  L31617003F 

Vlera: 1,402, 755 (nje milion e katërqind e dy mije shtateqind e pesedhjete e pese)lekë pa TVSH 

98 (nëntëdhjetë e tetë). 

 

4. “GJEOKONSULT & CO me (NUIS) -   K91810005U. 

        Vlera: 1,472,677.5 (nje milion e katërqind e shtatedhjete edy mije gjashteqind e shtatedhjete e 

shtate pike pese)lekë pa TVSH 

         Piket: 96 (nëntëdhjetë e gjashtë). 

 

5. INSTITUTI DEKLIADA - ALB me (NUIS) -   K71606006A; 

       Vlera: 1,763, 000 (nje milion e shtateqind e gjashtedhjete e tre mije)lekë pa TVSH 

 

  Piket: 95 (nëntëdhjetë e pese). 

 

 

     Ne fazen e II-te nuk ka operatorë  ekonomik  të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operaori Ekonomik “NOVATECH 

STUDIO”shpk, me adresë: Njesiabashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, 

zona kadastrale ; 

 se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlere 1,402,563.8 (nje million e katërqind e dy mije e pesëqind 

e gjashtëdhjete e tre pike tetë )lekë pa TVSH , dhe e vlerësuar me 99 (nëntëdhjetë e nëntë) pike, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamez, Adresa; Bulevardi “BLU”, Nr 492 

Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të 

vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 

të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 1,402, 755 (nje milion e katërqind e dy 

mije shtateqind e pesedhjete e pese)lekë pa TVSH 

 

Njoftimi i Klasifikimit te fazes II-të është bërë në datë 04.06.2021 

 

Ankesa: Nuk Ka 

 

 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
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BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatorin ekonomik “NET-GROUP”shpk Adresa: TIRANE, Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, 

Apartamenti 0 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94205-04-28-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 4:  Rikonstruksionin e shkolles se mesme “Ahmet Zogu”, 

- me fond limit : 1,632,103.2 (nje milion e gjashteqind e tridhjete e dymije e njeqind  e tre pike dy) 

leke pa tvsh.  

 

Kohëzgjatja e shërbimit: 5.5 muaj nga momenti i lidhjes kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 

 

1. “ARGEN”shpk , (NUIS) -   L92106027M 

Adresa: TIRANE Rruga Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Pallati Auriga, Shkalla 1, 

Apartamenti1087 

 

2. “ERALD-G”shpk , (NUIS) -K36306784K 

Adresa:DiberMaqellare HERBEL Zyra nëkatin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit 

Herbel, Komuna Maqellar. 

3.  “G B Civil Engineering” shpk  (NUIS)   L51825011V 

Adresa:DURRES Lagjja 6, Rruga Andon Naçi, Pallati Armel, Kati përdhes 

4. INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk (NUIS)- K71606006A 

Adresa:Tirane Kashar MEZEZ Kashar, Mezes, Rruga Pavaresia, zona kadastrale 2679, nr ipasurise 

124/2 dhe 124/126 

5. BOE  “HYDRO-ENG CONSULTING”shpk  (NUIS)   M11417503F 

Adresa:DURRES Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-211, Zona 

kadastrale 8511 

& 

“INVICTUS” Shpk  (NUIS) L12213005MAdresa:TIRANE NjësiaBashkiake Nr.9, Rruga Don 

Bosko, Pallati ''Aurora Konstruksion'', Seksioni 4, Kati 3, Ap.1 

& 

“BN  PROJECT” Shpk (NUIS) L21305035S Adresa:TIRANE Njesia Administrative nr 4, Pallati 

nr 9, Hyrja 1, Njesia 6. 

6.  “IMES -D”   shpk (NUIS)    K82430006C 

Adresa:TIRANE NjesiBashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9. 

7.  “INFRATECH” shpk (NUIS) K91628001D 

Adresa:TIRANE RrugaBesimImami, pallati 12- katesh, katii 2-te, nr.13 

8. INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk (NUIS)- K71606006A 
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Adresa: TiraneKashar MEZEZ Kashar, Mezes, RrugaPavaresia, zona kadastrale 2679, nr ipasurise 

124/2 dhe 124/126 

9. BOE “HE & SK 11”shpk (NUIS)  L19008502B 

Adresa:GjirokasterTepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa   Matohiti", 

banesa nr.31, shkalla nr.1, katipërdhe 

                     & 

“MCE” Shpk (NUIS) L72203065K 

Adresa:TIRANE Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 

10.  “NET-GROUP”shpk(NUIS) L72023002P 

Adresa: TIRANE Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0 

       

11. “NOVATECH STUDIO”shpk , (NUIS) - L01717030C 

Adresa:TIRANE Njesiabashkiake nr 8, rrugaShenasiDishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona 

kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 

12.  “ZENIT&CO” shpk (NUIS)    K61731002D 

Adresa:Tirane, TIRANE, Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 

 

 Njoftimi i klasifikimit  të fazës se I-rë, është bërë më datë  18.05.2021. 

 

 Në fazën e parë të vlerësimit nuk ka operatore ekonomik të skualifikuar: 

 

  Gjate fazës së parë nuk ka patur ankesa. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1 NET-GROUP”shpk (NUIS) L72023002P, 

Vlera: 1,297,787.40(një milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatëmije e shtatëqind e tetëdhjete e 

shtatë pike dyzet)lekë pa TVSH  

Piket: 100 (njëqind). 

 

2. “BOE “HE & SK 11”shpk (NUIS)  L19008502B & “ MCE” Shpk (NUIS) L72203065K  

 Vlera: 1,298,115(një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetëmije e njëqind e pesëmbëdhjete t)lekë 

pa TVSH  

Piket: 99 (nëntëdhjetë e nëntë). 

 

3. ”ARGEN”shpk , (NUIS) -   L92106027M 

Vlera: 1,298,115(një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetëmije e njëqind e pesëmbëdhjete t)lekë pa 

TVSH  

Piket: 99 (nëntëdhjetë e nëntë). 

4. “INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk (NUIS)- K71606006A 

Vlera: 1,298,115(një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetëmije e njëqind e pesëmbëdhjete t)lekë pa 

TVSH  

Piket: 99 (nëntëdhjetë e nëntë). 

 

5.BOE  “HYDRO-ENG CONSULTING”shpk  (NUIS)   M11417503F 

              & 

“INVICTUS” Shpk  (NUIS) L12213005M  
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     & 

“BN  PROJECT” Shpk (NUIS) L21305035S  

Vlera: 1,298,115(një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tetëmije e njëqind e pesëmbëdhjete t)lekë pa 

TVSH  

Piket: 99 (nëntëdhjetë e nëntë). 

6. BOE  “HYDRO-ENG CONSULTING”shpk  (NUIS)   M11417503F 

& 

“INVICTUS” Shpk  (NUIS) L12213005M  

& 

“BN  PROJECT” Shpk (NUIS) L21305035S  

Vlera: 1,362,887.8(një milion e treqind e gjashtedhjetë e dymije e teteqind e tetedhjete e shtate pike 

tetë)lekë pa TVSH 

Piket: 98 (nëntëdhjetë e tetë). 

 

      Ne fazen e II-te nuk ka operatorë  ekonomik  të skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatorin ekonomik “NET-

GROUP”shpk(NUIS) L72023002Pme Adrese: TIRANE RrugaHaxhiDalliu, Hyrja 1, Apartamenti 

0,se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlere  1,297,787.40(një milion e dyqind e nëntëdhjetë e 

shtatëmije e shtatëqind e tetëdhjete e shtatë pike dyzet)lekë pa TVSH , dhe e vlerësuar me 100 

(njëqind), pike është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamez, Adresa; Bulevardi “BLU”, Nr 492 

Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të 

vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 

të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 1,298,115(një milion e dyqind e 

nëntëdhjetë e tetëmije e njëqind e pesëmbëdhjete t)lekë pa TVSH  

 

Njoftimi i Klasifikimit te fazes II-të është bërë në datë 04.06.2021 

 

Ankesa: Nuk Ka 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: BOE  “LAND & CO”   shpk me Adresë: TIRANE ,Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, 

Pallati prane Shkolles HasanVogli, Apartamenti 13,  &“DRICONS”shpk, me Adresë:TIRANE, 

Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati  2, Apartamenti 20 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, MarrëveshjeKuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
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Numri i references së procedurës/lotit: REF-94207-04-28-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 5: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksionin e 

shkolles 9 vjeçare “Kamza e Re”, në kuadër të procesit të rindërtimit , 

- me fond limit : 872,213.58 (teteqind e shtatedhjete e dy mije e dyqind e trembedhjete pike pesedhjete 

e tete)leke pa tvsh 

Kohëzgjatja e shërbimit: 5 (pesë)  muaj nga momenti i lidhjes kontrates 

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 

 

1. “A.SH. Engineering”shpk , (NUIS) - L31617003F 

Adresa: TIRANE, Njesia Bashkiake Nr 7, Rruga "Vllazen Manastirlliu", Pallati 11, Kati 2,  

Apartamenti 5             

E-Mail: Ashengineer2000@gmail.com 

2.  “ERALD-G”shpk , (NUIS) -K36306784K 

Adresa:Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit 

herbel, Komuna Maqellar. 

E-Mail:gislami68@yahoo.com 

3.  “G B Civil Engineering” shpk  (NUIS)   L51825011V 

Adresa:DURRES Lagjja 6, Rruga AndonNaçi, Pallati Armel, Kati përdhes 

  E-Mail: gbcivilengineering@outlook.com gbcivileng@gmail.com 

4.  BOE  “HYDRO-ENG CONSULTING”shpk  (NUIS)   M11417503F 

Adresa:DURRES Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-211, Zona 

kadastrale 8511 

  E-Mail: evisqyrku@gmail.com 

& 

“INVICTUS” Shpk  (NUIS) L12213005M Adresa:TIRANE NjësiaBashkiake Nr.9, Rruga Don 

Bosko, Pallati ''Aurora Konstruksion'', Seksioni 4, Kati 3, Ap.1 

  E-Mail: invictusshpk@gmail.com 

& 

“BN  PROJECT” Shpk (NUIS) L21305035S Adresa:TIRANE Njesia Administrative nr 4, Pallati 

nr 9, Hyrja 1, Njesia 6. 

  E-Mail:  : arben_allkja@yahoo.com 

 

5. “IMES -D”   shpk (NUIS)    K82430006C 

Adresa:TIRANE NjesiBashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9. 

      E-Mail:imes-d0063@live.com 

6. INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk (NUIS)- K71606006A 

Adresa:TiraneKashar MEZEZ Kashar, Mezes, RrugaPavaresia, zonakadastrale 2679, nr i pasurise 

124/2 dhe 124/126 

E-Mail: dekliadaalb.shpk@gmail.com  

7. BOE  “LAND & CO”   shpk (NUIS)    K61731002D 

Adresa:TIRANE NjesiaBashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, PallatipraneShkollesHasanVogli, 

Apartamenti 13 

mailto:gislami68@yahoo.com
mailto:gbcivileng@gmail.com
mailto:evisqyrku@gmail.com
mailto:invictusshpk@gmail.com
mailto:imes-d0063@live.com
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       E-Mail: info@landcoal.com 

& 

“DRICONS”shpk  (NUIS)   L52013020H 

Adresa: TIRANE NjesiaBashkiake Nr.7, RrugaMuhametGjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati  2, 

Apartamenti 20 

  E-Mail:  E-Mail: info@dricons.al 

 

8. “ZENIT&CO” shpk (NUIS)    K61731002D 

Adresa:Tirane, TIRANE, Rruga "MyrtezaTopi", Nd.18, Ap.38 

       E-Mail:E-Mail: zenit06@live.com 

 

Njoftimi i klasifikimit  të fazës se I-rë, është bërë më datë  18.05.2021. 

 

 Në fazën e parë të vlerësimit nuk kaoperatoreekonomiktëskualifikuar: 

 

            Gjate fazës së parë nuk ka patur ankesa. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedures së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1 BOE  “LAND & CO”   shpk (NUIS)    K61731002D&“DRICONS” shpk  (NUIS)   L52013020H 

Vlera: 731,741,85 (shtatëqind e tridhjetë e njëmije e shtatëqinde dyzete një pike tetëdhjetëe pesë)lekë 

pa TVSH  

Piket: 99 (nëntëdhjetë e nëntë). 

 

2 ZENIT&CO” shpk (NUIS)    K61731002D 

Vlera: 837,325(tetëqind e tridhjetë e shtatëmije e treqind e njëzet e pesë)lekë pa TVSH  

Piket: 97 (nëntëdhjetë e shtatë). 

 

3.. “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk (NUIS)-K71606006A 

     Vlera: 872,000(tetëqind e shtatëdhjetë edymije)lekë pa TVSH 

Piket: 96 (nëntëdhjetë e gjashtë). 

 

4..“A.SH. Engineering”sh.p.k(NUIS)-  L31617003F 

    Vlera: 693,800(gjashtëqind e nëntëdhjetë e tremije e tetëqind)lekë pa TVSH 

 

Ne fazen e II-te ka operatorëekonomik të skualifikuar. 

 

1.“A.SH. Engineering”sh.p.k(NUIS)-  L31617003F 

     Per arsye se : 

 Oferta e paraqitur nuk eshte sipas rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585prot., date 

25.07.2017 dhe VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim 

 

Gjate fazës së dytë nuk ka patur ankesa 

 

mailto:zenit06@live.com
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Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë se BOE  “LAND & CO”   shpk me 

Adresë:TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati prane Shkolles HasanVogli, 

Apartamenti13 &“DRICONS”shpk, me Adresë: TIRANE, Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet 

Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati  2, Apartamenti 20, se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlere: 

731,741,85(shtatëqind e tridhjetë e njëmije e shtatëqind e dyzet e një pike tetëdhjetëe pesë)lekë pa 

TVSH,  dhe e vlerësuar me 99 (nëntëdhjetë e nëntë) pike është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, BashkiaKamez, Adresa; Bulevardi “BLU”, Nr 492 

Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të 

vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 

të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 837,325(tetëqind e tridhjetë e shtatëmije 

e treqind e njëzet e pesë)lekë pa TVSH. 

 

Njoftimi i Klasifikimi tte fazes II-të është bërë në date 04.06.2021 

 

Ankesa: Nuk Ka 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: “ZENIT&CO”shpk , me Adresë: TIRANE, Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38  

  

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-94209-04-28-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 6: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksionin e 

kopeshtit “Kamza e Re”, në kuadër të procesit të rindërtimit ,  

- me fond limit : 418,925.54(katerqind e tetembedhjete  mije e nenteqind e njezet e pese pike 

pesedhjete e kater)leke pa tvsh. 

.Kohëzgjatja e shërbimit: 5 (pesë)  muaj nga momenti i lidhjes kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 

 

1. “ZENIT&CO”shpk , (NUIS) -  K61731002D 

Adresa: TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
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            E-Mail: zenit06@live.com 

 

2. “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk (NUIS)- K71606006A 

Adresa: TiraneKamez Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", 

ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019 

E-Mail:   dekliadaalb.shpk@gmail.com 

 

3. “IMES –D” sh.p.k (NUIS)- K82430006C 

Adresa: TIRANE Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9. 

E-Mail:    imes-d0063@live.com 

 

4. “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k  (NUIS)- M11417503F 

Adresa: Durres Durres DURRES Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 

29/70+1-211, Zona kadastrale 8511 

E-Mail: evisqyrku@gmail.com 

 

5. “G B Civil Engineering” sh.p.k (NUIS)-  L51825011V 

Adresa: Durres Durres DURRES Lagjja 6, Rruga Andon Naçi, Pallati Armel, Kati përdhes 

E-Mail: gbcivilengineering@outlook.com   gbcivileng@gmail.com  

 

6. “ERALD-G” sh.p.k (NUIS)-  K36306784K 

Adresa: Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit 

herbel, Komuna Maqellarë. 

E-Mail: gislami68@yahoo.com 

 

7.  “A.SH. Engineering” sh.p.k  (NUIS)-  L31617003F 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr 7, Rruga "Vllazen Manastirlliu", Pallati 11, 

Kati 2, Apartamenti 5 

E-Mail: ashengineer2000@gmail.com 

       E-Mail: E-Mail: zenit06@live.com 

 

   Njoftimi i klasifikimit  të fazës se I-rë, është bërë më datë  18.05.2021. 

 

 Në fazën e parë të vlerësimit nuk ka operatore ekonomik të skualifikuar: 

 

            Gjate fazës së parë nuk ka patur ankesa. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1 “ZENIT&CO”shpk , (NUIS) -  K61731002D 

Vlera: 334,283,6 (treqind e tridhjetë e katërmije e dyqind e teteshjete e tre pike gjashtë)lekë pa TVSH  

     Piket: 99 (nëntëdhjetë e nëntë). 

 

2    “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk (NUIS)- K71606006A 

      Vlera: 418,000  (katërqind e tetëmbëdhjetë  mije)lekë pa TVSH 

 Piket: 97 (nëntëdhjetë e shtatë). 

mailto:zenit06@live.com
mailto:dekliadaalb.shpk@gmail.com
mailto:imes-d0063@live.com
mailto:evisqyrku@gmail.com
mailto:gbcivilengineering@outlook.com
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3. . “A.SH. Engineering” sh.p.k  (NUIS)-  L31617003F 

Vlera: 333,300  (treqind e tridhjetë e tremije)lekë pa TVSH 

 

Ne fazen e II-te ka operatorë  ekonomik  të skualifikuar. 

 

1.“A.SH. Engineering” sh.p.k  (NUIS)-  L31617003F 

               Oferta eshte paraqitur nen vleren minimum te lejuar. 

 

Gjate fazës së dytë nuk ka patur ankesa 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik  

“ZENIT&CO”shpk , (NUIS) -  K61731002D,  me Adresë: TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, 

Ap.38,  se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlere 334,283,6 (treqind e tridhjetë e katërmije e dyqind 

e teteshjete e tre pike gjashtë)lekë pa TVSH,  dhe e vlerësuar me 99 (nëntëdhjetë e nëntë) pike është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamez, Adresa; Bulevardi “BLU”, Nr 492 

Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të 

vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 

të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 418,000  (katërqind e tetëmbëdhjetë  

mije)lekë pa TVSH  

 

Njoftimi i Klasifikimit te fazes II-të është bërë në datë 04.06.2021 

 

Ankesa: Nuk Ka 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k, Adresa: Durres ,Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, 

Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-211, Zona kadastrale 8511 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, MarrëveshjeKuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

Numri i referencëssëprocedurës/lotit: REF-94211-04-28-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 7: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Rikonstruksionin e 

kopeshtit “AhmetZogu”, në kuadër të procesit të rindërtimit ,  

mailto:bashkiakamez@gmail.com
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- me fond limit : 688,914.1(gjashteqind e tetedhjete e tete mije e nenteqind e katermbedhjete pike 

nje)leke pa tvsh. 

.Kohëzgjatja e shërbimit: 5 (pesë)  muaj nga momenti i lidhjes kontrates 

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike[Data] [Numri]  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 

 

1. “ZENIT&CO”shpk , (NUIS) -  K61731002D 

Adresa: TIRANE Rruga "MyrtezaTopi", Nd.18, Ap.38 

            E-Mail:zenit06@live.com 

 

2. “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk (NUIS)- K71606006A 

Adresa: TiraneKamezTiraneTirane TIRANE NjesiaBashkiake nr.5, rruga "MiltoTutulani", 

ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019 

E-Mail:  dekliadaalb.shpk@gmail.com 

 

3. “IMES –D” sh.p.k(NUIS)- K82430006C 

Adresa: TIRANE NjesiBashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9. 

E-Mail:  imes-d0063@live.com 

 

4. “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k(NUIS)- M11417503F 

Adresa: Durres,Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-211, 

Zonakadastrale 8511 

E-Mail: evisqyrku@gmail.com 

 

5. “G B Civil Engineering” sh.p.k(NUIS)-  L51825011V 

Adresa: Durres DurresDURRESLagjja 6, RrugaAndonNaçi, PallatiArmel, Kati përdhes 

E-Mail: gbcivilengineering@outlook.comgbcivileng@gmail.com 

 

6. “ERALD-G” sh.p.k(NUIS)-  K36306784K 

Adresa: DiberMaqellare HERBEL Zyranëkatin e parë, banesa 2- katëshenëlindjetëfshatitherbel, 

KomunaMaqellarë. 

E-Mail: gislami68@yahoo.com 

 

7.  “A.SH. Engineering” sh.p.k(NUIS)-  L31617003F 

Adresa: TiraneTirane TIRANE NjesiaBashkiake Nr 7, Rruga "VllazenManastirlliu", Pallati 11, 

Kati 2, Apartamenti 5 

E-Mail: ashengineer2000@gmail.com 

 

8. “HE & SK 11” sh.p.k(NUIS)- L19008502B 

Adresa: GjirokasterTepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", 

banesa nr.31, shkalla nr.1, katipërdhe. 

E-Mail: heskshpk@gmail.com 

 

mailto:zenit06@live.com
mailto:dekliadaalb.shpk@gmail.com
mailto:imes-d0063@live.com
mailto:evisqyrku@gmail.com
mailto:gbcivilengineering@outlook.com
mailto:gbcivilengineering@outlook.com
mailto:gislami68@yahoo.com
mailto:ashengineer2000@gmail.com
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Njoftimi i klasifikimit  të fazës se I-rë, është bërë më datë  18.05.2021. 

 

 Në fazën e parë të vlerësimit nuk ka operatore ekonomik të skualifikuar: 

 

            Gjate fazës së parë nuk ka patur ankesa. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetërt ë procedures së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1“ZENIT&CO”shpk , (NUIS) -  K61731002D 

Vlera: 661,358(gjashtëqind e gjashtëdhjetë e njëmije e treqinde pesëdhjetee tetë)lekë pa TVSH  

Piket: 98 (nëntëdhjetë e tetë). 

 

2 “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk (NUIS)-K71606006A 

Vlera: 688,000(gjashtëqind e tetëdhjetë e tetëmije)lekë pa TVSH 

Piket: 97 (nëntëdhjetë e shtatë). 

 

3.“HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k  (NUIS)- M11417503F 

Vlera: 551,875,22 (pesëqind e pesëdhjetë e njëmije e tetëqind e shtatëdhjetë e pesëpikënjëzet e dy)lekë 

pa TVSH 

Piket: 100 (njëqind). 

 

4.“A.SH. Engineering”sh.p.k(NUIS)-  L31617003F 

Vlera: 548,000(pesëqind e dyzet e tetëmije)lekë pa TVSH 

 

Ne fazen e II-te ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

 

1.“A.SH. Engineering”sh.p.k(NUIS)-  L31617003F 

     Per arsye se : 

 Oferta e paraqitur nuk eshte sipas rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585prot., date 

25.07.2017 dhe VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikim territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim 

 

 

Gjate fazës së dytë nuk ka patur ankesa 

 

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik“HYDRO-ENG 

CONSULTING” sh.p.k,Adresa: Durres, Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 

29/70+1-211, Zonakadastrale 8511, se oferta e paraqitur nga anajuaj me vlere 551,875,22 (pesëqind 

e pesëdhjetë e njëmije e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë pike njëzet e dy)lekë pa TVSH,  dhe e vlerësuar 

me 100 (njëqind) pike është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, BashkiaKamez, Adresa; Bulevardi “BLU”, Nr 492 

Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të 

vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 

të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

mailto:bashkiakamez@gmail.com
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 661,358(gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

njëmije e treqinde pesëdhjetee tetë)lekë pa TVSH 

 

Njoftimi i Klasifikimitte fazes II-të është bërë në datë 04.06.2021 

 

Ankesa: Nuk Ka 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: BOE “HE & SK 11”shpk me adresë: Gjirokaster Tepelene TEPELENE, Lagjja " Mustafa 

Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe; & “MCE”shpk, me 

adresë: TIRANE, Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38; 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94213-04-28-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: loti I 8“Mbikqyrje e punimeve per objektin ndertimi i çerdhes 

Valias” 

- me fond limit : 914,020.86 (nenteqind e katermbedhjete mije e njezet pike e tetedhjete 

gjashte)leke pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e shërbimit: 3 muaj nga data e nënshkrimit te kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 

 

1. OPERATORI EKONOMIK “A.SH. Engineering“shpk, me adrese :TIRANE NjesiaBashkiake Nr 

7, Rruga "Vllazen Manastirlliu", Pallati 11, Kati 2, Apartamenti 5; 

2. OPERATORI EKONOMIK “ERALD-G “shpk,, me adrese: Diber Maqellare HERBEL Zyra në 

katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit Herbel, Komuna Maqellarë; 

3. OPERATORI EKONOMIK “G B CIVIL ENGINEERING,” shpk,  me adresë: Njesia Bashkiake 

nr.7, Rruga e Kavajes, Ish Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat";  

4. OPERATORI EKONOMIK “BOE “HYDRO-ENG CONSULTING”shpk, me adresë: DURRES 

Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-211, Zona kadastrale 8511; 

& “BN PROJECT”, me adresë: TIRANE Njesia Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 

6;  
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5. OPERATORI EKONOMIK “IMES –D”shpk me adresë: TIRANE, Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga 

Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9; 

6. OPERATORI EKONOMIK “INSTITUTI DEKLIADA – ALB”shpk me adresë: TIRANE Njesia 

Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019; 

7. BOE “LAND & CO”shpk me adresë: TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati 

prane Shkolles Hasan Vogli, Apartamenti 13; me Nuis: J87730202A; & “DRICONS” SHPK me 

adresë: Rr. Muhamet Gjollesha, njësiabashkiake nr. 7, P. 34; 

8. BOE “HE & SK 11”shpk me adresë: Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa 

Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe; & “MCE”shpk me 

adresë: TIRANE Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38; 

9. OPERATORI EKONOMIK “NOVATECH STUDIO”shpk me adresë: Njesia bashkiake nr 8, 

rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale;  

10. OPERATORI EKONOMIK “ZENIT & CO”shpk me adresë: Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, 

Ap.38, Tirane. 

 

    Njoftimi i klasifikimit  të fazës se I-rë, është bërë më datë  18.05.2021. 

 

 Në fazën e parë të vlerësimit nuk ka operatore ekonomik të skualifikuar: 

 

      Gjate fazës së parë nuk ka patur ankesa. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1. BOE “HE & SK 11”shpk, NUIS L19008502B, me adresë: Gjirokaster Tepelene TEPELENE 

Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe; & 

“MCE”shpk me NUIS: L72203065K, me adresë: TIRANE Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", 

Kati 9, Ap.38; 

Vlera: 724,573,47 (shtatëqind e njëzet e  katërmije e pesëqind e shtatëdhjete e tre pike dyzet e shtatë 

)lekë pa TVSH  

Piket: 100 (njëqind). 

 

2. “BOE “LAND & CO”shpk me adresë: TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati 

prane Shkolles Hasan Vogli, Apartamenti 13; me NUIS: J87730202A; & “DRICONS” SHPK me 

adresë: Rr. Muhamet Gjollesha, njësia bashkiake nr. 7, P. 34; 

Vlera: 724,576,67 (shtatëqind e njëzet e  katërmije e pesëqind e shtatëdhjete e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH 

Piket: 99 (nëntëdhjetë e nëntë). 

 

3. “A.SH. Engineering” sh.p.k  (NUIS)-  L31617003F 

Vlera: 730,000 (shtatëqind e tridhjetë mije)lekë pa TVSH 

98 (nëntëdhjetë e tetë). 

 

4. “OPERATORI EKONOMIK “ZENIT&CO”shpk 

        Vlera: 877,460 (tetëqind e shtatëdhjetë e shtatëmije e katërqind e gjashtëdhjetë)lekë pa TVSH 

         Piket: 95 (nëntëdhjetë e pesë). 
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5. OPERATORI EKONOMIK “ZENIT&CO”shpk 

       Vlera: 914,000 (nëntëqind e katërmbëdhjetë mije)lekë pa TVSH 

  Piket: 94 (nëntëdhjetë e katër). 

 

     Ne fazen e II-te nuk ka operatorë  ekonomik  të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE “HE & SK 11”shpk,  me NUIS 

L19008502B, me adresë: Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga 

"Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe; & “MCE”shpk me NUIS: L72203065K, 

me adresë: TIRANE Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38; 

 se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlere 724,573,47 (shtatëqind e njëzet e  katërmije e pesëqind e 

shtatëdhjete e tre pike dyzet e shtatë )lekë pa TVSH, dhe e vlerësuar me 100 (njëqind), pike është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamez, Adresa; Bulevardi “BLU”, Nr 492 

Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të 

vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 

të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 724,576,67 (shtatëqind e njëzet e  

katërmije e pesëqind e shtatëdhjete e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH.    

 

Njoftimi i Klasifikimit te fazes II-të është bërë në datë 04.06.2021 

 

Ankesa: Nuk Ka 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: B.O.E.”HE & SK 11” sh.p.k Adresa: Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa 

Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe, & “MCE”shpk, me 

adresë: TIRANE Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38; 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94215-04-28-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 9: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Ndertimi I Godines se 

Njesise Administrative Valias 

- me fond limit : 1,977,514 (nje milion e nenteqind e shtatedhjete e  shtate mije e peseqind e 

katermbedhjete)leke pa tvsh. 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
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Kohëzgjatja e shërbimit: 7 (shtate) muaj nga momenti i lidhjes kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 

 

1. “ZENIT&CO”shpk , (NUIS) -  K61731002D 

Adresa: TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 

             

2. “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk (NUIS)- K71606006A 

Adresa: TiraneKamez Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", 

ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019 

 

3. “IMES –D” sh.p.k (NUIS)- K82430006C 

Adresa: TIRANE Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9. 

 

4. “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k  (NUIS)- M11417503F 

Adresa: Durres Durres DURRES Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 

29/70+1-211, Zona kadastrale 8511 

 

5. “G B Civil Engineering” sh.p.k (NUIS)-  L51825011V 

Adresa: Durres Durres DURRES Lagjja 6, Rruga Andon Naçi, Pallati Armel, Kati përdhes 

 

6. “ERALD-G” sh.p.k (NUIS)-  K36306784K 

Adresa: Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit 

herbel, Komuna Maqellarë. 

 

7. “A.SH. Engineering” sh.p.k  (NUIS)-  L31617003F 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr 7, Rruga "Vllazen Manastirlliu", Pallati 11, 

Kati 2, Apartamenti 5 

 

8. “HE & SK 11” sh.p.k (NUIS)-  L19008502B   & “MCE”shpk me NUIS: L72203065K, 

Adresa: Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa 

Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe &. 

 

9. GJEOKONSULT & CO sh.p.k (NUIS)-  K91810005U 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 

45, Shkalla 01, Kati i pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9 

 

10. INFRATECH sh.p.k (NUIS)-  K91628001D 

Adresa: TIRANE Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13 

 

    Njoftimi i klasifikimit  të fazës se I-rë, është bërë më datë  18.05.2021. 
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 Në fazën e parë të vlerësimit nuk ka operatore ekonomik të skualifikuar: 

 

            Gjate fazës së parë nuk ka patur ankesa. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1.“HE & SK 11” sh.p.k (NUIS)-  L19008502B  & “MCE”shpk me NUIS: L72203065K, 

Vlera: 1,574,531(një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e katërmije e pesëqind e tridhjete e 

një)lekë pa TVSH Piket: 100 (njëqind). 

 

2. “GJEOKONSULT & CO “sh.p.k (NUIS)-  K91810005U 

Vlera: 1,738,234.8(një milion e shtatëqind e tridhjetë e tetëmije e dyqind e tridhjete e katër pike 

tetë)lekë pa TVSH 

Piket: 98 (nëntëdhjetë e tetë). 

 

3. “A.SH. Engineering” sh.p.k  (NUIS)-  L31617003F 

Vlera: 1,754,055(një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katërmije e pesëdhjete e pesë)lekë pa TVSH 

Piket: 97 (nëntëdhjetë e shtatë). 

 

4. “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk (NUIS)- K71606006A 

      Vlera: 1,977,000(një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatëmije)lekë pa TVSH 

 Piket: 95 (nëntëdhjetë e pesë). 

 

      Ne fazen e II-te nuk ka operatorë  ekonomik  të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Op. Ekonomik ”HE & SK 11” sh.p.k 

Adresa: Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", 

banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe, & “MCE”shpk, me adresë: TIRANE Rruga "Kavajës", Qendra 

"Sun Tower", Kati 9, Ap.38; se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 (njëqind), pike 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamez, Adresa; Bulevardi “BLU”, Nr 492 

Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të 

vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 

të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 1,738,234.8 (një milion e tetëqind e 

nëntëdhjetë e pesëmije e nëntëqind e njezet e shtate pike shtate) lekë pa TVSH.    

 

Njoftimi i Klasifikimit te fazes II-të është bërë në datë 04.06.2021 

 

Ankesa: Nuk Ka 

 

 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
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BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

PËR: 

OPERATORI EKONOMIK “MCE” SHPK, ME NUIS L72203065K, ME ADRESE: RRUGA 

"KAVAJËS", QENDRA "SUN TOWER", KATI 9, AP.38, TIRANE 

 

OPERATORI EKONOMIK “STUDIO SERVICES K – SA” SHPK, ME NUIS L71305518R, ME 

ADRESE: LAGJIA 3, RRUGA “EGNATIA” DHE RRUGA “RAMAZAN JELLA”, PALLATI 

1125, KATI I PARË, DURRES 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Pershpejtuar Rindertimi”, E Kufizuar/ Sherbime, Marrëveshje 

Kuadër”, me disa operatore ekonomik ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96189-05-21-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbimi i mbikqyrjes se punimeve me objekt: Rikonstruksioni i 

mjediseve ne bashkepronesi ose te perbashketa ne ndertesat pallat, te prekura nga Termeti i dates 

26.11.2019, ne Territorin e Bashkise Lezhe (Loti II). 

 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 12 Muaj nga data e nënshkrimit te marrëveshjes Kuader. 

 

Kohëzgjatja e parashikuar e kontratës: Afati i realizimit te mbikqyrjes se punimeve do te jete i  njejte 

me afatin e realizimit te punimeve nga shoqeria ndertimore e cila do te zbatoje punimet. Ky 

informacion do t’u vihet në dispozicion Operatorëve ekonomik palë të Marrëveshjes Kuadër, gjatë 

fazës së dytë të procesit të minikonkurimit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë: 

 

1- Operatori Ekonomik “MCE” Shpk, me Nuis L72203065K, 

 

2- Operatori Ekonomik “NOVATECH STUDIO” Shpk, me Nuis L01717030C, 

 

3- Operatori Ekonomik “STUDIO SERVICES K – SA” Shpk, me Nuis L71305518R, 

 

Shenim: Ne kete faze te procedurës nuk ju eshte kërkuar Operatoreve Ekonomik, te paraqesin oferte 

ekonomike. 

  

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1- Operatori Ekonomik “NOVATECH STUDIO” Shpk, me Nuis L01717030C, 
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Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

I- OperatoriEkonomik “NOVATECH STUDIO” Shpk, me Nuis L01717030C, 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE: 

 

Se pari, nuk ploteson piken 2.3.5 mbi disponimin e 1 (nje) Inxhinier Mjedisi, ne stafin mbeshtetes, 

pasi nuk ka paraqitur dokumentacion (diploma dhe kontrata pune) qe provon disponimin e ketij 

inxhinieri. 

 

Se dyti, nuk ploteson piken 2.3.6 mbi disponimin e 1 (nje) eksperti zjarrefikes ne fushen e mbrojtjes 

nga zjarri dhe shpëtimin, pasi OE ka paraqitur ne SPE kontrate individuale pune me Z. Naim Baci e 

lidhur me date 01.17.2020 per nje afat 12 mujor, por nga verifikimi ne listpagesat e shoqerise rezulton 

se ky punonjes nuk figuron i deklaruar. KVO veren se OE ka shkelur dispozitat e punes ose kontrata 

e paraqitur eshte fiktive dhe nuk mund te merret parasysh duke mos permbushur kete kriter. 

 

Se treti, nuk ploteson piken 2.3.7 mbi disponimin e certifikates per sistemin e menaxhimit dhe sigurise 

se shendetit ne pune “BS OHSAS 18001:2007”, pasi nga verifikimi ne SPE rezulton se OE ka 

paraqitur certefikate BS ISO 39001:2012 per “sistemin e menaxhimit te sigurise ne trafikun rrugor”. 

KVO veren se ky dokument i paraqitur nga OE nuk ka lidhje me objektin e prokurimit dhe kerkesat 

e pikes 2.3.7 te DST.  

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 77, pika 1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet ose entet kontraktore 

përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) përshtatshmërinë për të 

kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) aftësinë teknike dhe 

profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të garantuar që një 

kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e profesionale për të 

zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të jenë proporcionale me 

objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, autoritetet ose entet kontraktore 

mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë zotërojnë burimet e nevojshme 

njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën sipas një standardi të 

përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, mund të kërkojnë që operatorët 

ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet nga referenca të përshtatshme nga 

kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e operatorëve ekonomikë për të ofruar 

shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë organizative, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm për të zbatuar kontratën, siç është 

përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose 

entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje interesi kriteret e 

përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët ekonomikë për 

përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe ne në nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e 

nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten e OE “NOVATECH STUDIO” Shpk, per mos 

permbushje te kritereve te vecanta kualifikuese. 
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Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, OE 

“NOVATECH STUDIO” Shpk, me Nuis L01717030C, skualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 

 

- Operatori Ekonomik “MCE” Shpk, me Nuis L72203065K, 

 

- Operatori Ekonomik “STUDIO SERVICES K – SA” Shpk, me Nuis L71305518R 

 

Shënim: Referuar VKM nr.225, datë 12.04.2021 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes kuadër 

dhe të kontratës për procesin e rindërtimit”, kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, nuk është me 

pikë. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Lezhe se bashku me dokumentacioni e 

noterizuar te ofertes tuaj, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të 

lidhur draft marrëveshjen. 

    

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.06.2021 

 

Ankesa: Nuk ka  

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: [ Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: ‘’LLAZO’’ sh.p.k , me nr NIPT-i K24218401K, me adrese 

Fier Kolonje dhe administrator te shoqerise Z Aldi Llazi  + ‘’BESTA’’ sh.p.k me nr NIPT-I 

J62903182B me adrese Ura Vajgurore Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i 

dytë, Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20, me administrator Z Rita Azizi perfaqesues i BOE 

subjekti ’LLAZO’’ sh.p.k..] 

* * * 

 Procedura e prokurimit:  “E  Kufizuar”, Marrëveshjes Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit.    

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93838-04-22-2021 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: ‘Rindertimi i Shkolles 9 Vjecare ‘’Vellezerit Masha’’, Mazhe 

e Vogel , Njesia Administrative Bubq, Bashkia Kruje, ne kuader te procesit te rindertimit’’.  

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e 

vlefshmerise së Marrëveshjes Kuadër do të jetë  per nje afat maksimal prej 12(dymbedhjete) 

muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader .  

 Afati i ekzekutimit të punimeve: 4(kater) muaj nga data e nenshkrimit te kontrates se 

sipermarrjes. 
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 Fondi limit  / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 72’944’207  (shtatedhjete e 

dy milion e nenteqind e dyzete  e kater mije e dyqind e shtate ) lekë pa t.v.sh .  

 Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit nëpermjet, VKM nr 71 date 03.02.2021, ''Per perdorimin 

e fondit te rindertimit ,per financimin e rindertimit te Shkolles 9 Vjecare ‘’Vellezerit Masha’’, 

Mazhe e Vogel , Njesia Administrative Bubq, Bashkia Kruje dhe caktimin e Bashkise Kruje 

si Njesi Zbatuese’’ 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Publikuar njoftimi i kontrates ne  Buletinin e  

Posaçëm Nr. 61 datë 23 Prill  2021.  

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: ‘’LLAZO’’ sh.p.k , me nr NIPT-i K24218401K, me 

adrese Fier Kolonje dhe administrator te shoqerise Z Aldi Llazi  + ‘’BESTA’’ sh.p.k me nr 

NIPT-I J62903182B me adrese Ura Vajgurore Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy 

katëshe, kati i dytë, Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20, me administrator Z Drita Azizi 

perfaqesues i BOE subjekti ’LLAZO’’ sh.p.k. 

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik:“EUROALB’’ sh.p.k , me nr NIPT-i K66613407H  me 

adrese ne,Diber Bulqize, Lagjia “Minatori” dhe administrator Z. Bujar Murati +‘’VIANTE 

KONSTRUKSION’’ sh.p.k me nr NIPT-i K47103804L me adrese ne Gramsh dhe 

administrator Z Gjergji Bezati, perfaqesues i BOE subjekti EUROALB’’ sh.p.k 

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik:’’VELLEZERIT HYSA’’ sh.p.k me nr NIPT-i 

K12911201C me adrese Bashkia Cerrik, buze lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, 

zona kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50  dhe administrator Z Besnik Hysa +’’ARIFAJ’’ 

sh.p.k me nr NIPT-i J76418907K me adrese TIRANE Rruga Urani Pano, Ap.C-07, Kati 

gjashte, Hyrja 10, dhe administrator Z Shaqir Bela, perfaqesues i BOE subjekti 

’’VELLEZERIT HYSA’’ sh.p.k. 

 

Shenim-Ne fazen e pare te procedures se kufizuar nuk ka klasifikim ne baze te ofertes 

ekonomike+teknike 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:Nuk ka Operatore ekonomike te skualifikuar.  

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: ‘’LLAZO’’ sh.p.k , me nr NIPT-i K24218401K, me 

adrese Fier Kolonje dhe administrator te shoqerise Z Aldi Llazi  + ‘’BESTA’’ sh.p.k me nr 

NIPT-I J62903182B me adrese Ura Vajgurore Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy 

katëshe, kati i dytë, Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20, me administrator Z Drita Azizi 

perfaqesues i BOE subjekti ’LLAZO’’ sh.p.k. 
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 Vlera e Ofertes Ekonomike = 72.793.016,00 (shtatedhjete e dy milion e shtateqind e nentedhjete e 

tre mije e e gjashtembedhete  ) leke pa t.v.sh 

 

Piket e Vleresuara (Grumbulluara) = 100 pikë (njeqind ) pike  

 

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik:’’VELLEZERIT HYSA’’ sh.p.k me nr NIPT-i 

K12911201C me adrese Bashkia Cerrik, buze lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, 

zona kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50  dhe administrator Z Besnik Hysa +’’ARIFAJ’’ 

sh.p.k me nr NIPT-i J76418907K me adrese TIRANE Rruga Urani Pano, Ap.C-07, Kati 

gjashte, Hyrja 10, dhe administrator Z Shaqir Bela, perfaqesues i BOE subjekti 

’’VELLEZERIT HYSA’’ sh.p.k. 

   

Vlera e Ofertes Ekonomike = 72.895.200,00 (shtatedhjete e dy milion e teteqind e nentedhjete e 

pese mije e dyqind ) leke pa t.v.sh 

 

Piket e Vleresuara (Grumbulluara) = 99.22 (nentedhjete e nente prese njezet e dy  ) pike . 

   

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar ne fazen e II. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  subjektin, [Bashkimi i Operatoreve 

Ekonomik: ‘’LLAZO’’ sh.p.k , me nr NIPT-i K24218401K, me adrese Fier Kolonje dhe administrator 

te shoqerise Z Aldi Llazi  + ‘’BESTA’’ sh.p.k me nr NIPT-I J62903182B me adrese Ura Vajgurore 

Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, Zona kadastrale 3032, Pasuria 

Nr.326/20, me administrator Z Drita Azizi perfaqesues i BOE subjekti ’LLAZO’’ sh.p.k ],  se oferta 

e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100(njeqind )pikë,  dhe vlere ekonomike ne shumen prej, 

72.793.016,00 (shtatedhjete e dy milion e shtateqind e nentedhjete e tre mije e e gjashtembedhete  ) 

leke pa t.v.sh  , është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje , Qender Sheshi Mustafa Merlika(Kruja), 

kati i II Zyra e Protokollit] sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5(pese) ditëve,  nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

72.895.200,00 (shtatedhjete e dy milion e teteqind e nentedhjete e pese mije e dyqind ) leke pa t.v.sh. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 08.06.2021 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka  

Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 
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BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues] 

 

1.Operatorin ekonomik: ’’Engineering Consulting Group ‘’ sh.p.k me adrese  Tirane Rruga “Arkitekt 

Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me NIPT M01308013C , me administrator Ossama Labib.  

2. Operatorin ekonomik: “ HMK CONSULTING’’ sh.p.k me adrese Tirane, Rruga “ Zef Jurbani” , 

me NIPT L57129604Q , me administrator Gezim Pajo . 

3. Operatorin ekonomik: ’’ NOVATECH STUDIO ’’ sh.p.k me adrese Tirane Njesia bashkiake nr 8, 

rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , me NIPT 

L01717030C , me administrator Emil Nova. 

4. Operatorin ekonomik:-‘’ERALD –G ” sh.p.k , me adrese ne Diber Maqellare Herbel Zyra në katin 

e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë, me NIPT  K36306784K  me 

administrator Gezim Islami. 

5.Operatori Ekonomik- “INSTITUTI DEKLIADA -ALB  sh.p.k me adresene Tirane, Njesia 

Bashkiake nr.5, Rruga “ Milto Tutulani”,  ndertesa private Nr.2 , me NIPT  K71606006A , me 

administrator Devis Hasalami . 

6.Operatori ekonomik-‘’NET-GROUP’’sh.p.k ,me nr NIPT-i L72023002P, me adrese Tirane , Ruga 

‘’Haxhi Dalliu’’, me administrator Z Valter Begaj. 

   

* * * 

 Lloji i procedurës së prokurimit: “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në kuadër 

të procesit të rindërtimit.    

Shenim-Ligji i aplikueshem ne kete procedure prokurimi eshte ligji nr. 162/2020 ‘’Për 

Prokurimin Publik’’ 

 

 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrja e punimeve te ndertimit per objektin, 

Rindertimi i Shkolles 9 Vjecare ‘’Vellezerit Masha’’, Mazhe e Vogel , Njesia Administrative 

Bubq, Bashkia Kruje, ne kuader te procesit te rindertimit’’. 

 

 Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-94472-05-04-2021. 

 

 Fondi limit  / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: , 932.589,00 (nenteqind e 

tridhjete e dy mije e peseqind e tetedhjete e nente ) lekë pa t.v.sh,   

 

 Burimi i financimit:Te ardhurat e Bashkise Kruje sipas planifkimit te buxhetit te miratuar me 

VKB nr.105  date 28.12.2020  “Per miratimin e buxhetit te vitit 2021 ”. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e 

vlefshmerise së Marrëveshjes Kuadër do të jetë  per nje afat maksimal prej 12(dymbedhjete) 

muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader .  

 

 Afati i kryerjes se sherbimit: Nga data e lidhjes se kontrates se sipermarrjes se zbatimit te 

punimeve deri ne perfundim te tyre  [afati 04 (kater ) muaj] 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.Operatorin ekonomik: ’’Engineering Consulting Group ‘’ sh.p.k me adrese  Tirane Rruga “Arkitekt 

Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me NIPT M01308013C , me administrator Ossama Labib.  

2. Operatorin ekonomik: “ HMK CONSULTING’’ sh.p.k me adrese Tirane, Rruga “ Zef Jurbani” , 

me NIPT L57129604Q , me administrator Gezim Pajo . 

3. Operatorin ekonomik: ’’ NOVATECH STUDIO ’’ sh.p.k me adrese Tirane Njesia bashkiake nr 8, 

rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , me NIPT 

L01717030C , me administrator Emil Nova. 

4. Operatorin ekonomik:-‘’ERALD –G ” sh.p.k , me adrese ne Diber Maqellare Herbel Zyra në katin 

e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë, me NIPT  K36306784K  me 

administrator Gezim Islami. 

5.Operatori Ekonomik- “INSTITUTI DEKLIADA -ALB  sh.p.k me adresene Tirane, Njesia 

Bashkiake nr.5, Rruga “ Milto Tutulani”,  ndertesa private Nr.2 , me NIPT  K71606006A , me 

administrator Devis Hasalami . 

6.Operatori ekonomik-‘’NET-GROUP’’sh.p.k ,me nr NIPT-i L72023002P, me adrese Tirane , Ruga 

‘’Haxhi Dalliu’’, me administrator Z Valter Begaj. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

 Ne fazen e pare te vleresimit nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 

 

1.Operatorin ekonomik: ’’Engineering Consulting Group ‘’ sh.p.k me adrese  Tirane Rruga “Arkitekt 

Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me NIPT M01308013C , me administrator Ossama Labib. 

2. Operatorin ekonomik: “ HMK CONSULTING’’ sh.p.k me adrese Tirane, Rruga “ Zef Jurbani” , 

me NIPT L57129604Q , me administrator Gezim Pajo . 

3. Operatorin ekonomik: ’’ NOVATECH STUDIO ’’ sh.p.k me adrese Tirane Njesia bashkiake nr 8, 

rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , me NIPT 

L01717030C , me administrator Emil Nova. 

4. Operatorin ekonomik:-‘’ERALD –G ” sh.p.k , me adrese ne Diber Maqellare Herbel Zyra në katin 

e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë, me NIPT  K36306784K  me 

administrator Gezim Islami. 

5.Operatori Ekonomik- “INSTITUTI DEKLIADA -ALB  sh.p.k me adresene Tirane, Njesia 

Bashkiake nr.5, Rruga “ Milto Tutulani”,  ndertesa private Nr.2 , me NIPT  K71606006A , me 

administrator Devis Hasalami . 

6.Operatori ekonomik-‘’NET-GROUP’’sh.p.k ,me nr NIPT-i L72023002P, me adrese Tirane , Ruga 

‘’Haxhi Dalliu’’, me administrator Z Valter Begaj. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkia Kruje, Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, 

Qender Kruje, Zyra e Njesise se Prokurimeve Publike , kati i II-te,  nr kontakti 051122170, email  
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info@kruja.gov.al/genc.halili@kruja.gov.al/haliligenc@yahoo.com ], brenda 3 ( tre) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Shënim: Referuar VKM nr.199, datë 04.03.2020 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes kuadër 

dhe të kontratës për procesin e rindërtimit” i ndryshuar , kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, 

nuk është me pikë.,gjithashtu te gjithe operatoret ekonomik te klasifikuar te sukseshem ne fazen e 

pare , te paraqesin prane AK dokumentacionin perkates te ngarkuar ne faqen elektronike 

www.app.gov.al , sipas formes se kerkuar ne Dokumentet e Tenderit per efekt te nenshkrimit te Draft 

Marreveshjes Kuader.. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 27.05.2021 

 

Ankesa: ka ose jo: [ JO ]  

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të  nenit 

42 e vijues te Aktit Normativ nr 9 date 16.12.2019 ‘’Per Perballimin e Pasojave te fatkeqesis natyrore 

te termetit te dates 26.11.2019’’,  nuk u paraqit asnjë ankesë sipas formularit përkatës pranë KPP. 
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 

 

 


	PËR:
	OPERATORI EKONOMIK “STUDIO SERVICES K – SA” SHPK, ME NUIS L71305518R, ME ADRESE: LAGJIA 3, RRUGA “EGNATIA” DHE RRUGA “RAMAZAN JELLA”, PALLATI 1125, KATI I PARË, DURRES
	Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE:
	Se pari, nuk ploteson piken 2.3.5 mbi disponimin e 1 (nje) Inxhinier Mjedisi, ne stafin mbeshtetes, pasi nuk ka paraqitur dokumentacion (diploma dhe kontrata pune) qe provon disponimin e ketij inxhinieri.
	Se dyti, nuk ploteson piken 2.3.6 mbi disponimin e 1 (nje) eksperti zjarrefikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin, pasi OE ka paraqitur ne SPE kontrate individuale pune me Z. Naim Baci e lidhur me date 01.17.2020 per nje afat 12 mujor, po...
	Se treti, nuk ploteson piken 2.3.7 mbi disponimin e certifikates per sistemin e menaxhimit dhe sigurise se shendetit ne pune “BS OHSAS 18001:2007”, pasi nga verifikimi ne SPE rezulton se OE ka paraqitur certefikate BS ISO 39001:2012 per “sistemin e me...
	Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, OE “NOVATECH STUDIO” Shpk, me Nuis L01717030C, skualifikohet.
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.06.2021
	Ankesa: Nuk ka
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

	Për: [ Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: ‘’LLAZO’’ sh.p.k , me nr NIPT-i K24218401K, me adrese Fier Kolonje dhe administrator te shoqerise Z Aldi Llazi  + ‘’BESTA’’ sh.p.k me nr NIPT-I J62903182B me adrese Ura Vajgurore Njësia Administrative Poshnje, N...
	Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues]
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 27.05.2021
	Ankesa: ka ose jo: [ JO ]

